3

Образец приказа о государственной экзаменационной комиссии
МИНИСТЕРСТВО

НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[image: image1.png]

федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Верхневолжский государственный агробиотехнологический

университет»
ФГБОУ ВО «Верхневолжский ГАУ»

ПРИКАЗ

_____________

№ ______
О государственной экзаменационной комиссии по специальности «Ветеринария»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 29 июня 2015 г. № 636   п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующий состав государственной экзаменационной комиссии (далее – ГЭК) на 2016 год:

· Председатель комиссии:  ФАМИЛИЯ Имя Отчество – ученая степень, ученое звание, должность и место работы (решение директора Департамента научно-технической политики и образования Министерства сельского хозяйства Российской Федерации № 000 от 00 месяца 0000 года);

· Заместитель председателя комиссии:  ФАМИЛИЯ Имя Отчество – ученая степень, ученое звание, должность и место работы;

· Члены комиссии:

1) ФАМИЛИЯ Имя Отчество – ученая степень, ученое звание, должность и место работы;

2) ФАМИЛИЯ Имя Отчество – ученая степень, ученое звание, должность и место работы.

2. Назначить секретарем(ями)  государственной экзаменационной комиссии:

· Фамилия Имя Отчество, должность, должность и место работы;

· Фамилия Имя Отчество, должность, должность и место работы;

3. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии на 2016 год:

· Председатель комиссии:  РЯБОВ Дмитрий Анатольевич – к.с.-х.н., профессор, врио ректора;

· Заместитель председателя комиссии:  ФАМИЛИЯ Имя Отчество – ученая степень, ученое звание, должность и место работы (*В состав апелляционной комиссии включаются не менее 4 человек из числа лиц, относящихся к профессорско-преподавательскому составу организации и не входящих в состав государственных экзаменационных комиссий);

· Члены комиссии:

1) ФАМИЛИЯ Имя Отчество – ученая степень, ученое звание, должность и место работы;

2) ФАМИЛИЯ Имя Отчество – ученая степень, ученое звание, должность и место работы.

4. Назначить секретарем(ями) апелляционной комиссии:

· Фамилия Имя Отчество, должность, должность и место работы;

· Фамилия Имя Отчество, должность, должность и место работы;

5. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний (прилагается).
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. ректора

Е.Е. Малиновская
Проект приказа вносит

Декан факультета ветеринарной медицины

и биотехнологии в животноводстве

И.О. Фамилия
СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной и научной работе

Ф.И.О
00 месяца 0000 г.
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом и.о. ректора

от 00.00.2015 № 00-00

РАСПИСАНИЕ

государственных аттестационных испытаний

по специальности «Ветеринария» в 2016 году

	Форма обучения
	Дата /время проведения государственных аттестационных испытаний

	1 группа
	2 группа
	3 группа
	4 группа
	5 группа

	1. Наименование государственного аттестационного испытания

	Очная
	15 июня / 8:00
	16 июня / 8:00
	17 июня / 9:00
	18 июня / 8:00
	19 июня / 8:30

	Заочная
	18 мая / 8:00
	19 мая / 8:30

	2. Наименование государственного аттестационного испытания

	Очная
	22 июня / 8:00
	23 июня / 8:00
	24 июня / 8:00
	25 июня / 8:00
	26 июня / 8:00

	Заочная
	08 июня / 9:00
	09 июня / 9:00

Место проведения государственных аттестационных испытаний – аудитория А-108.

Заседание Ученого совета по выпуску молодых специалистов: для очной формы – 30 июня, для заочной формы – 10 июня.